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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会
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2022/07/01 雑収入 青空 50,000 544,271

2022/07/01 寄付 O様、N様　HPより振込 12,521 556,792

2022/07/01 寄付 募金箱より 10,000 566,792

2022/07/03 寄付 カム里親様 2,000 568,792

2022/07/04 医療費 きじ６匹 24,420 544,372

2022/07/04 寄付 N様 15,000 559,372

2022/07/05 医療費 I様保護 3,740 555,632

2022/07/05 医療費 FIP薬 190,927 364,705

2022/07/06 医療費 モヘア 1,030 363,675

2022/07/06 旅費交通費 駐車場 400 363,275

2022/07/07 租税公課 所得税 4,084 359,191

2022/07/07 医療費 クロ吉たち５匹 20,350 338,841

2022/07/07 雑収入 マイさつき譲渡金 34,000 372,841

2022/07/07 雑収入 エビチリ譲渡金 50,000 422,841

2022/07/08 医療費 みぃ 4,150 418,691

2022/07/08 医療費 フラン 6,160 412,531

2022/07/08 医療費 ちゃこ 3,080 409,451

2022/07/08 医療費 ルタ 6,160 403,291

2022/07/08 医療費 ポップ 1,540 401,751

2022/07/08 旅費交通費 駐車場 500 401,251

2022/07/08 雑収入 しゃるる 28,000 429,251

2022/07/08 まちねこ病院 100,700 529,951

2022/07/08 雑費 ブロードライン、マイクロチップ 57,750 472,201

2022/07/08 寄付 振込U様、O様、S様　HPより振込 14,460 486,661

2022/07/08 寄付 H様 5,000 491,661

2022/07/08 寄付 I様 10,000 501,661

2022/07/08 寄付 K様 10,000 511,661

2022/07/08 まちねこ病院支払い 7月8日 221,730 289,931

2022/07/09 雑収入 マモー譲渡金 28,000 317,931

2022/07/12 広告宣伝費 セミナーポスタープリント 400 317,531

2022/07/12 広告宣伝費 セミナーポスタープリント 100 317,431

2022/07/12 寄付 S様 3,000 320,431

2022/07/12 医療費 タンゴジルバワクチン 4,400 316,031

2022/07/13 雑収入 コテツ譲渡金 14,000 330,031

2022/07/14 医療費 グリコポッキーインターフェロン目薬 5,500 324,531

2022/07/16 雑収入 ドリ譲渡金 25,000 349,531

2022/07/16 雑収入 カム譲渡金 25,000 374,531

2022/07/16 雑収入 チップ譲渡金 25,000 399,531

2022/07/16 医療費 モヘア 6,160 393,371

2022/07/16 旅費交通費 駐車場 200 393,171

2022/07/16 雑費 モヘア包帯 918 392,253

2022/07/16 寄付 K様 10,000 402,253

2022/07/16 雑収入 サンバ譲渡金 28,000 430,253

2022/07/16 雑収入 ヒップ譲渡金 22,000 452,253

2022/07/16 雑収入 ルンバ譲渡金 25,000 477,253

2022/07/17 寄付 T様 10,000 487,253

2022/07/17 旅費交通費 メンバー駐車場 400 486,853

2022/07/17 雑収入 お見合い会 10,500 497,353
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2022/07/17 寄付 バザー売り上げより 8,100 505,453

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 2,200 503,253

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 38,810 464,443

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 17,860 446,583

2022/07/17 雑費 火葬代 10,000 436,583

2022/07/17 雑収入 チョロギ、クワイ譲渡金 56,000 492,583

2022/07/19 水道光熱費 水道 2,599 489,984

2022/07/20 雑収入 アサヒ飲料 1,185 491,169

2022/07/20 寄付 H様 10,000 501,169

2022/07/21 寄付 W様 5,000 506,169

2022/07/21 医療費 シロ子、クロ吉下痢止め注射 3,520 502,649

2022/07/22 水道光熱費 電気代 3,187 499,462

2022/07/22 寄付 T様、M様、T様、N様　HPより振込 16,353 515,815

2022/07/22 医療費 下痢止め薬アカアオ 770 515,045

2022/07/23 寄付 K様 5,000 520,045

2022/07/23 医療費 ビスコインターフェロン 1,840 518,205

2022/07/24 雑費 モヘア包帯 853 517,352

2022/07/24 寄付 F様 5,000 522,352

2022/07/24 雑費 子猫フード 3,664 518,688

2022/07/25 医療費 モヘア 380 518,308

2022/07/27 医療費 医療費ベリー 6,390 511,918

2022/07/27 旅費交通費 駐車場 200 511,718

2022/07/27 雑収入 ラオ譲渡金 25,000 536,718

2022/07/29 医療費 べりぃ 4,230 532,488

2022/07/29 旅費交通費 駐車場 400 532,088

2022/07/29 寄付 H様、N様　HPより振込 　 12,521 544,609

2022/07/29 雑収入 ワクチンなど 22,760 567,369

2022/07/30 医療費 ベリィ 2,070 565,299

2022/07/30 旅費交通費 駐車場 200 565,099

2022/07/31 医療費 FIP薬 173,288 391,811

2022/07/31 雑費 ワクチンなど 64,010 327,801

2022/07/31 雑費 抗生剤 3,850 323,951

2022/07/31 寄付 I様 10,000 333,951

2022/07/31 まちねこ病院 166,700 500,651

2022/07/31 まちねこ病院支払い 7月31日 332,180 168,471

2022/08/01 雑費 包帯 1,336 167,135

2022/08/01 寄付 I様 10,000 177,135

2022/08/02 寄付 K様 3,000 180,135

2022/08/02 寄付 K様 30,000 210,135

2022/08/02 寄付 M様 100,000 310,135

2022/08/02 寄付 H様 5,000 315,135

2022/08/02 寄付 N様 20,000 335,135

2022/08/03 水道光熱費 駐車場 400 334,735

2022/08/03 医療費 ルタ 3,080 331,655

2022/08/03 医療費 モヘア 3,080 328,575

2022/08/04 雑費 べりぃ葬儀代 20,000 308,575

2022/08/04 雑費 お花 3,000 305,575

2022/08/05 寄付 振込S様、O様、O様、G様、U様、T様H様 25,050 330,625
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2022/08/06 医療費 しゃちほこワクチン 4,400 326,225

2022/08/07 雑収入 お見合い会（バザー含む） 17,500 343,725

2022/08/07 寄付 N様 50,000 393,725

2022/08/07 寄付 K様 10,000 403,725

2022/08/07 消耗品費 捕獲器 3,500 400,225

2022/08/07 雑収入 茜譲渡金 14,000 414,225

2022/08/09 寄付 S様 10,000 424,225

2022/08/09 医療費 子猫５匹検便 1,650 422,575

2022/08/10 医療費 ルタ 4,620 417,955

2022/08/10 旅費交通費 駐車場 400 417,555

2022/08/10 旅費交通費 お届け駐車場 200 417,355

2022/08/11 医療費 預かりT 28,220 389,135

2022/08/12 寄付 M様 2,000 391,135

2022/08/12 寄付 振込F様 2,881 394,016

2022/08/12 寄付 振込Y様 10,000 404,016

2022/08/13 雑費 マイクロチップ 21,560 382,456

2022/08/13 雑費 ワクチン 5,500 376,956

2022/08/13 まちねこ病院 200,400 577,356

2022/08/13 寄付 K様 10,000 587,356

2022/08/13 寄付 A様 1,800 589,156

2022/08/15 寄付 K様 10,000 599,156

2022/08/18 水道光熱費 電気代 6,390 592,766

2022/08/18 雑収入 チャコ譲渡金 28,000 620,766

2022/08/18 雑収入 フラン譲渡金 25,000 645,766

2022/08/18 雑収入 コビィチャック譲渡金 28,000 673,766

2022/08/19 雑収入 ルタ譲渡金 25,000 698,766

2022/08/19 医療費 なつお 4,070 694,696

2022/08/19 雑収入 ブル譲渡金 28,000 722,696

2022/08/19 寄付 振込T様、M様 4,820 727,516

2022/08/20 雑収入 レイ譲渡金 25,000 752,516

2022/08/20 旅費交通費 クロ吉お届け 400 752,116

2022/08/20 寄付 I様 13,000 765,116

2022/08/21 雑収入 お見合い会 8,300 773,416

2022/08/21 医療費 チョイス 9,630 763,786

2022/08/21 旅費交通費 メンバー駐車場 400 763,386

2022/08/21 医療費 メンバー医療費立替（M) 12,870 750,516

2022/08/21 雑費 コピー 300 750,216

2022/08/21 医療費 メンバー医療費立替（K) 10,900 739,316

2022/08/21 雑費 写真、封筒、ファイル、領収書 2,380 736,936

2022/08/22 雑費 体温計 5,204 731,732

2022/08/22 雑収入 アサヒ飲料 1,533 733,265

2022/08/25 雑収入 ティアモア譲渡金 28,000 761,265

2022/08/25 租税公課 切手 1,680 759,585

2022/08/25 医療費 メルモ　イワタ動物病院 1,650 757,935

2022/08/25 医療費 スー太郎 58,250 699,685

2022/08/26 雑収入 捕獲依頼y様 1,000 700,685

2022/08/27 寄付 K様 10,000 710,685

2022/08/27 消耗品費 養生テープ 3,876 706,809
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2022/08/27 旅費交通費 ちなお届け 100 706,709

2022/08/27 雑収入 ビスコタンゴ譲渡金 56,000 762,709

2022/08/27 寄付 ビスコタンゴ里親様 11,000 773,709

2022/08/27 雑収入 ジルバ譲渡金 28,000 801,709

2022/08/28 雑費 FIP薬 167,323 634,386

2022/08/29 消耗品費 プリンターインク 7,216 627,170

2022/08/29 雑費 猫トイレ 330 626,840

2022/08/29 まちねこ病院 190,150 816,990

2022/08/13 まちねこ病院支払い 8月13日 216,690 600,300

2022/08/29 医療費 みみ入院 59,950 540,350

2022/08/29 まちねこ病院支払い 8月29日 245,230 295,120

2022/08/30 雑収入 なると譲渡金 14,000 309,120

2022/08/30 雑収入 アオ譲渡金 25,000 334,120

2022/09/01 旅費交通費 駐車場 400 333,720

2022/09/02 寄付 N様、S様 4,809 338,529

2022/09/03 寄付 振込Y様 5,000 343,529

2022/09/03 雑収入 小豆譲渡金 28,000 371,529

2022/09/03 消耗品費 A４用紙 2,584 368,945

2022/09/04 雑収入 タウンミーティング 41,500 410,445

2022/09/04 雑収入 捕獲依頼 1,000 411,445

2022/09/05 医療費 ナオ 1,840 409,605

2022/09/05 医療費 クロミ 1,840 407,765

2022/09/05 旅費交通費 駐車場 200 407,565

2022/09/05 寄付 振込F様 5,000 412,565

2022/09/05 寄付 振込キフデス様 100,000 512,565

2022/09/06 医療費 ﾜﾙ 1,840 510,725

2022/09/06 雑収入 ちな譲渡金 28,000 538,725

2022/09/07 寄付 振込N様 4,000 542,725

2022/09/08 医療費 ナオ　イワタ動物病院 5,060 537,665

2022/09/09 医療費 オリオ油落としくれんじんぐ 3,310 534,355

2022/09/09 旅費交通費 駐車場 200 534,155

2022/09/09 寄付 振込（F様、O様、U様 15,431 549,586

2022/09/10 雑費 物干し台 2,480 547,106

2022/09/11 医療費 2022/9/3伊丹ねこｽペイクリニック 29,550 517,556

2022/09/11 雑費 マイクロチップ 97,020 420,536

2022/09/11 医療費 ナオ 4,500 416,036

2022/09/11 旅費交通費 駐車場 400 415,636

2022/09/11 まちねこ病院 167,200 582,836

2022/09/11 まちねこ病院支払い 181,190 401,646

2022/09/13 消耗品費 ゴミ袋 2,020 399,626

2022/09/15 消耗品費 乾電池 2,744 396,882

2022/09/15 旅費交通費 駐車場 440 396,442

2022/09/15 雑費 FIP薬 14,980 381,462

2022/09/17 医療費 じんた 1,960 379,502

2022/09/17 旅費交通費 駐車場 200 379,302

2022/09/18 旅費交通費 お見合い会スタッフ 400 378,902

2022/09/18 寄付 Y様 10,000 388,902

2022/09/18 雑収入 お見合い会 11,000 399,902
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2022/09/20 水道光熱費 水道 2,599 397,303

2022/09/20 雑収入 アサヒ飲料 1,821 399,124

2022/09/21 医療費 イワタ 2,860 396,264

2022/09/22 通信費 ７月電話 8,440 387,824

2022/09/22 通信費 ８月電話 2,478 385,346

2022/09/22 消耗品費 グローブ 1,648 383,698

2022/09/22 雑費 カルテケース 5,136 378,562

2022/09/22 水道光熱費 電気代 5,228 373,334

2022/09/22 助成金 東大阪ノラ猫手術助成金 16,000 389,334

2022/09/24 医療費 ミミ 7,620 381,714

2022/09/24 旅費交通費 駐車場 200 381,514

2022/09/24 医療費 つぼみ 1,920 379,594

2022/09/26 まちねこ病院 9月26日 209,000 588,594

2022/09/26 まちねこ病院支払い 208,310 380,284

2022/09/26 寄付 振込（M様、T様） 4,820 385,104

2022/09/27 寄付 O様 5,000 390,104

2022/09/27 寄付 S様 2,000 392,104

2022/09/28 雑収入 ふぅちゃん譲渡金 25,000 417,104

2022/09/29 寄付 S様 3,000 420,104

2022/09/29 寄付 H様 12,000 432,104

2022/09/30 寄付 振込（N様） 2,881 434,985


